МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 61 «МАЛЫШОК»

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

№ 27 - ОД

   От « 02 » сентября  2022г.                                                     г. Ставрополь

   «О назначении ответственного

   за  антикоррупционную работу в ДОУ»

           В соответствии со статьей 13.3. части 2 Федерального закона от

25.12.2008года  №273-ФЗ  «О противодействии коррупции»

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную работу в ДОУ, а так же

за профилактику коррупционных и иных правонарушений воспитателя,

председателя профсоюзного комитета – ЛЕЩЕНКО Т.А.

2. Ответственному за антикоррупционную работу в ДОУ организовать свою

деятельность в соответствии с должностной инструкцией.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №61 «Малышок»                                              Голубь В.В.

С приказом ознакомлен:                                                          Лещенко Т.А.